(A »Reg. Angioini« 101. sz. Reg. Karoli 11. koét. 12. 1.; u. 0.)

1o0*
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181.

" Robert Kdroly, II. Kdroly siciliai kirdlynak wnokdja, Ma-

gyarorszdgba indul. 1300.

Karolus Secundus etc. utilem et accomodam reputat
presentiam fratris Antonii Ordinis Minorum, Capellani et
familiaris sui apud Karolum nepotem suum, quem nuncin
partes Regni sui Vngariae mittit. XVIIT. Mai XIII. indic-
tionis.

(A »Registri Angioini< B. 97. sz. Reg. Karoli Il. kotet 262.1.;u.0.)

182.

II Kdroly siciliai kirdly unokdjdt Robert Kdrolyt pénzeel
segiti. 1300,

Cabelloto salis in Apulia et Aprutio; de unciis auri
trecentis assignatis Magistro Johanni de Anaxiis Thesaura-
rio de Vngaria, pro emendis et fieri faciendis diversis rebus
necessariis eidem Karolo et familiae suae, qui ad praesens
in Hungariam se confert. X VIII. Maij XIII. indictionis.

(A »Registri Angioini< B. 97.sz.Reg. Karoli II. kotet. 269.1.; u.0.)

183.

II. Kdroly siciliai kirdly Maralidikot melfitet prothontinust
nevezi ki azon hajok. parancsnokdnak, melyekkel wnokdjdt
Robert Kirolyt kildi Magyarorszdgba. 1300.

Scriplum est Comiti(bu)s naucleriis, prederiis super-
salentibus marinariis et personis alijs nauigantibus in duabus
galeis et vno galeono armatis in Apulia pro transitu Karoli
de Vngaria carissimi nepotis nostri ad partes easdem, fidelibus
suis gratiam suam et bonam voluntatem. Cum Maraldicium
Prothontinum Melficte familiarem et fidelem nostrum pro
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ducendis salubriter vassellis eisdem vsque ad predictas partes
Vngarie, et abinde reducendis Capitaneum in illis dnxerimus
ordinandum : volumus et fidelitati vestre precipimus, quate-
nus eidem Prothontino tanquam Capitaneo in omnibus, que
ad eius spectant officium in premissis, ad honorem et fidelita-
tem nostram deuote pareatis et efficaciter intendatis, vt per
effectum operis merito commendari possitis. Datum Neapoli
per B. de Capua etc. die XIX. Maij XIIL indictionis.

(A »Registri Angioini«B.97.sz. Reg. Karolill. kotet. 268.1.; u.o.

184.

II. Kdroly siciliai kirdlynak rendelete ugyanazon tirgyban.
1300.

Scriptum est Justitiarijs, Prothontinis, eorum Locum-
tenentibus et Officialibus alijs, ac vniuersis per partes Mari-
time Apulie ccnstitutis fidelibus suis etc.

Cum Maraldicium Prothontinum Melficte fa,mma.rem et
fidelem nostrum pro armandis instanter duabus galeis et vno
galeono pro transitu Karoli de Vngaria carissimi nepotis
nostri ad partes ipsas presentialiter transmictamus; nolentes
in armatione huiusmodi aliquem interuenire defectum vel
dilationem : fidelitati vestre precipimus firmiter et expresse
quatenus, sicut nostram gratiam caram habetis, vos Prothon-
tini et eorum Locumtenentes ac Vniuersitates eidem Pro-
thontino circa armatione (igy) vassellorum et executione se-
ruitiorum, que in commissionis sue licteris continentur, deuote
pareatis et efficaciter intendatis ; vosque Justitiarij et Officia-
les alij in premissis eidem Prothontino ad requisitionem
suam assistatis consilio et auxilio oportunis, vt Prothontinus
ipse conmisso sibi in hac parte seruitio laudabiliter et cele-
riter exequatur, vosque per effectum operis merito commen-
dari possitis. Datum Neapoli per B. de Capua etc. XIX.
Maij XTII. indictionis.

(A »Reg. Angioini< B. 97. sz. Reg. Karoli IT. kot. 262. L; u. 0.)
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185.
Késziiletek Robert Kdroly elinduldsdra }Magyarorszdgba. 1300.

1) De armatura galearum pro transitu Karoli de Vo-
garia, et de naulizandis centum quinquaginta equis, ac salmis
frumenti ducentis, et ordei quadringentis ad usum hospitii

dicti Karoli, ac biscotto necessario pro panatica. XIX. Madij
XIII. indictionis.

(A »Reg. Angioinic B. 97. sz. Reg. Karoli II. k&t. 268. 1, u.0)

2) Instructiones datae a Karolo IT. Rege Siciliae Ma-
raldicio Prothontino Melfictae pro armatione galearum, quae
conducent Karolaum nepotem eius in Vngariam. XIX. Madij
XIIL. indictionis.

(U. o. 281. levél.)

186.

Robert Kdrolynak kilcssne a Bardok florenczi kereskedelmi
tdrsasigdndl. 1300.

De unciis auri mille trecentis a societate Bardorum de
Florencia Johanni de Hanapiis clerico, Thesaurario et fami-
liari Karoli nepotis Regis (Sicilie Karoli IL.) et diuersis
rebus eidem nepoti pro transitu eius in Regnum Vngarie ne-

cessariis, ad requisitionem Curie Regis Sicilie mutuatis. XX.
Madij XIII. indictionis.

(A »Reg. Angioini< B. 97. sz. Reg. Karoli IL két. 262.1, u. o)

———— .-

|
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187

II. Kdroly siciliat kirdly unokdjdt Robert Kdrolyt felszdlitja,
hogy familiarisdt Parvipassus Pétert érdemeiert jutalmazza.
1300.

Scriptum est Karulo carissimo nepoti nostro in virtuti-
bus crescere et in gratijs abundare.

Curam sedulam et diligentiam teneram, quibus ad per-
sonam tuam Petrus Parui Passus miles, dilectus fidelis noster,
familiaris tuus, ab olim obsequiosum se reddidit actendentes:
volumus et munificis tuis affectibus suademus, quatenus eidem
militi pro remuneratione, quam hucusque sua sic erga te merita
exigunt, sexaginta marchatas terre studeas in Vngaria proui-
dere, quam primum ad id obtulerit se facultas in posterum
sibi nichilominus prouisurus,iuxta quod meritorum eius de cete-
ro perseuerante egexegerit inclementum (igy) et tue laudis de-
centia postulabit. Datum Neapolj per manus etc. die XX VIIIT.
Maij XIII. indictionis.

(A »Registri Angioini« B. 97 8z. Reg. Karoli II. k6t. 287 1., u. 0.)

188.

II. Kdroly siciliat kirdly unokdja Robert Kdrolynak felfegy-
verzése irdnt intézkedik. 1300. -

Secriptnm est Nicolao de Luparia, Nicolao Caraczulo, et
Petro Paruopassu militibus, Magistris Hospitij Karoli de
Vogaria nepotis nostri familiaribus et fidelibus suis etc.

Religiosus vir frater Petrus de Andria de Ordine Pre-
dicatorum Prior in Baro pesens coram nobis exposuit, quod
non sine amiratione accepimus, eundem nepotem nostrum non
habere destrarium, nec curserium, aut robam de seta pro
persona sua, prout extitit ordinatum. Nostis enim vos, Nico-
laus de Luuparia et Petrus, et si bene recolitis, in nostri presen-
tia actum fuit, quod Magistro Johanni Thesaurario deputato
aput eundem nepotem inter alia exhibite fuerunt wncie auri
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quindecim pro quatuor guarnimentis robe de seta ad opus
einsdem Karoli, cira quod nullum credimus imminere defectum
sth. (ordinatio, ut provideant ; Justitiarius Bari habet manda-
tum exhibendi eis ad idem opus vncias auri centum.) IL
Julij XIIT. indictionis.

(A »Reg. Angioini« B. 97. 8z. Reg Karoli II. két. 315.1,u. 0,

189.

II. Kdroly siciliai kirdly Osvdri Gergelyt magyarorszdgi
nemest udvarnokdnak nevezi ki. 1300.

Karolus etc. tenore presentium notum facimus vniuersis
earum seriem inspecturis, quod nos ad probitatis et fidei me-
rita Gregorij de Osvaar de Hungaria militis fidelis et deuoti
nostri benigne considerationis intuitum dirigentes, ipsum in
militem et familiarem nostrum gratiose recipimus, et de no-
stro hospitio retinemus. Volentes, vt ab officialibus singulis
nostrisque fidelibus tanquam miles et familiaris noster et de
nostro hospitio curialiter pertractetur. In cuius rei testimo-
pium presentes licteras fieri et pendenti sigillo Maiestatis
Nostre jussimus communiri. Datum Neapoli per B. de Capua
militem etc. die II. Julij XIII. indictionis.

(A »Reg. Angioini« B. 97. sz. Reg. Karolf IL kdt. 311. 1, u. 0.

199.

IL Kdroly siciliai kirdly pénzzel segiti unokdjdt Robert
Kdrolyt. 1300.

Justitiario Terre Bari, quod ad requisitionem Nicols]
" de Luparia, Nicolaj Caraczulj, et Petri Pititti Passus mili-
tum, Magistrorum Hospitii Karoli de Vngaria exhibeat Ms-
" gistro Johanni Thesaurario eiusdem Karoli pro expensis ho-
spitij sui vncias auri centum. II1. Julij XIII. indictionis.

(A »Reg. Angioinic B. 108. sz. Reg. Karoli II. kot. 260 1., u. 0.
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191.

II. Kdroly siciliai kirdlynak kiltségei novére Erzsébet szvegy
magyar kirdlyné udvardnak eltartdsdira. 1300.

Pro familia domine Regine Vngarie sororis domini
Regis.

Item debentur eidem mercatorj pro cannis XVIIII
persi clari de duaco et lilla emptis ab eo ad rationem de ta-
renis X VIII per cannam vncie X VII tareni XXI.

Canne XXIV et palmi VII ipsius persi liberate sunt
ad mandatum Regium sex dominabus et domicellabus moran-
tibus in comitiua prefate domine Regine Vngarie, cuilibet pro
roba una de guarnimentis duobus canne IV et palmus unus
predicto die VIIL eiusdem (mensis Julij XIIL indictionis
Neapoli) ;
videlicet Eue

Elene
Catherine
FElisabet

Marotte et )
Benedicte domicellabus

dominabus;

Item debentur eidem mercatori pro cannis VIII dicti
persi emptis ab eodem ad dictam rationem de tarenis X VIII
per cannam vncie IV. tareni XXIV.

Pannus ipse liberatus est ad predictum mandatum Re-
gium domino Damiano Capellano et Laurentio clerico fami-
liaribus dicte domine Regine pro robis eorum, ipsorum cuilibet
canne IV pro roba una de duobus guarnimentis predicto
VIIL die (mensis Julij XIII. indictionis.)

Item debentur eidem mercatori pro cannis XXXVI
cendeti (zendati) rubei ad rationem de tarenis IV per can-
nam, uncie IV et tareni XXIV.

Cendatus ipse liberatus est ad predictum mandatum
Regium prescriptis VII dominabus et domicellabus, et pre-
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dictis Capellano et clerico dicte Regine Vngarie pro faciendir
forrari (fourrer) dictis robis earum et ipsorum cuiuslibet
cannas IV predicto die ibidem.

Item debentur eidem mercatori pro cannis VIII camel-
lini (chalone) emptis ab eo ad rationem de tarenio XI per
cannam uncie II. tareni XXVIII.

Item pro cannis IV. blanchette de Ypra ad rationem
de tarenis XII per cannam vncia vna tareni X VIIL

Panniipsi liberati sunt ad mandatum Regium fratri Ba-
silio et fratriFabiano de Ordine Minorum, Capellanis eius-
dem domine Regine pro robis eorum donatis eis per eun-
dem dominum Regem eodem die ibidem.

(A >Reg. Angioini« X. 230. 8z. Reg. Karoli Illustr. etc. 18. 1., u.0.)

Et relique canne vndecim ipsius cendati liberate sunt
ad mandatum Regium, de quibus per eundem talliatorem for-
ratum fuit ad porfilium supertunicale vnum cum cauda, fac-
tum per eum ad opus domine Regine Vngarie sororis eius-
dem domini Regis pro presente estate de camelloto celesi.

(U, o. 18. lev.)

192

Erzsébet Mdria siciliai kirdlynénak ndvére Magyarorszig
b6l Sicilidba érkezik. 1300.

Die IX. eiusdem (Julij XIIL indictionis ibidem liberata
sunt ad mandatum Regium fratri Stephano de Ordine Pre-
dicatorum, Capellano et familiari Regio misso per dominum
Regeu apud Manfridoniam ad sororem domine Regine Sicilie
nouiter de partibus Vngarie venientem cum literis ipsius
domini pro expensis suis, vnius socij eius, equorum et familie
sue faciendis in ipso viagio in carolenis argenti vncie tres.

(A >Reg. Angioini« X. 235. sz. Reg. Karoli IL két. 8. L, u. 0.)
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193.
Robert Kdroly Apulidban tartozkodik. 1300.

Die XVII. eiusdem (mensis Julii XIIL indictionis)
ibidem (Neapoli) liberati sunt Cutagno cursori misso cum
alijs licteris Regijs ad partes Apulie ad dominum Karolum
de Vngaria, et Comitem Georgium de Sclauonia, pro ser-
uitijs Regijs pro mercede sua et ipsius viagio in carolenis
argenti tareni XII. :

(A »>Rg. Angioini< X. 230. Reg. Karoli Illustris stb. kotetében
11. levél, u. 0.)

194.
Robert Kdrolynak kisérete Baroliban. 1300.

Eodem die ibidem (XXIV. Julij XIII. indictionis Nea-
poli) liberati sunt Britoni cursori misso cum expressis licteris
Regiis Barolum ad dominum Guillelmum de Pontiaco Magne
Regie Curie Magistrum Rationalem, Comitem Georgium de
Sclauonia, dominum Nicolaum de Luparia, dominum Nico-
laum Caraczulum, et dominum Petrum Parui Passus de fa-
milia domini Karoli de Vngaria pro expressis negotijs eius-
dem domini pro mercede sua eiusdem viagii, quum cum magna
festinantia iturus est ad dictam terram Baroli, et assignare
eisdem personis predictas licteras Regias, et de assignatione
ipsarum licterarum apportare licteras responsalesin carolenis
argenti . . . tareni decem et octo, tareni XVIIL

(A »Registri Angioini« X. 230. sz, Reg. Karoli Illustris stb. 10,
lev.; u. 0.)
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195.

II. Kdroly siciliat kirdly Robert Kdroly seregének elldtdsdrl
gondoskodik. 1300.

Pro Karolo de Vngaria etc.

Karolus Secundus Dei gratia Rex etc. Henrico de Her-
uilla Magistro Portulano et Procuratori Apulie etc. Cum pro-
uiderimus nuper, quod per virum nobilem Comitem Dalmadum
de Sclauonia dilectum familiarem et fidelem nostruin, frumenti
salme mille et trecente generalis mensure de portubus Apu-
lie licitis extrahantur, et per mare ad partes Dalmatie uel
Sclauonie pro fodro gentis et alijs necessitatibus Karoli de
Vngaria nepotis nostri karissimi in partes illas presentialiter
transfretari debentis etc.; quod dictum frumentum sine jure
exiture extrahi permittas etc. XX VIII. Julij XIII. indictionis.

(A »Reg. Angioini« X 105. sz. Reg. Karoli II kot. 174, lev.; w 0)

196.

Frdter Péter szlavoniai apit monostora szdmdra Sicilidban
segitséget nyer. 1300.

Religioso viro fratri Petro Abbati Sancti Stephani de
Sclauonia conceditur pro elemosina, quod de portu Baroli uel
Manfredonie extrahat seu extrahi faciat, ac dcferri per mare
ad Monasterium suum pro vita et substentatione sua et mona-
corum, ac aliarum personarum eiusdem Monasterij frumenti
salmas quinquaginta. I. Augusti XIIL indictionis.

(A »Reg. Angioini« X. 105, sz. Reg. Karoli IT. kot. 176. lev.; u. 0)
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197.
11. Kdroly siciliai kirdly szlavoniai hiveit élelmekkel segfti.
1300.

Scriptum est Henrico de Heruilla Magistro Portulano
et Procuratorj Apulie fideli suo etc.
Cum nos viro nobili Comiti Georgio de Sclauonia fa-

miliari et fideli nostro exituram frumenti salmarum millle ge-*

neralis mensure extrahendi de portubus Apulie licitis, et fe-
rendi per mare ad terras suas Sclauonie pro usu suo gratiose
duxerimus concedendam : volumus et tue fidelitati precipimus,
vt postquam fuerit completa totaliter extractio illarum quan-
titatum victualium, que pro mercatoribus de societate Bar-
dorum familiaribus et fidelibus nostris debent de predictis
portubus extrahi, prout habes a nostra Curia in mandatis;
deinde procuratores et nuncios seu ministros dicti Comitis
Georgij eiusdem Comitis nomine predictas frumenti salmas
mille mensure generalis extrahere de predictis Apulie portu-
bus, ac deferre per mare ad terras ipsius Comitis, vt prefertur,
cum sufficientibus vassello seu vassellis capacitatis eiusdem
quantitatis frumenti, libere a jure quolibet exiture, ac etiam a
jure tareni sine aliqua contradictione permictas, mandato uel
ordinatione aliqua in contrarium non obstante, seruata tamen
forma consueta et debita, tam in recipiendis fideiussoribus,
quam in responsalibus ydoneis tibi debito tempore referendis.
Datum Neapolj per manus etc. die IIII. Septembris XIIIL
indictionis.